
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
БЕРДИЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 05 серпня 2025 р. № 246

Про затвердження рішення комісії від 28.07.2025 № 2 «Про надання
компенсації за знищений об’єкт нерухомого майна гр. Ткачук Наталії
Олександрівні згідно заяви ЗВ - 03.06.2025-203633 від 03.06.2025року»

Відповідно до статті 40, частини 1 статті 52, частини 6 статті 59 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про
компенсацію за пошкодження та знищення окремих категорій об’єктів
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій,
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України, та
Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій,
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської
Федерації проти України», постанов Кабінету Міністрів України: від 30.05.2023
року №600 «Про затвердження Порядку надання компенсації за знищені
об’єкти нерухомого майна» (із змінами); від 19.05.2023 року №516 «Деякі
питання організації роботи комісії з розгляду питань щодо надання компенсації
за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти
України» (із змінами); від 19.04.2022 року №473 «Про затвердження Порядку
виконання невідкладних робіт щодо ліквідації наслідків збройної агресії
Російської Федерації, пов’язаних із пошкодженням будівель та споруд» (із
змінами), враховуючи Звіт про обстеження об'єкта у зв’язку з пошкодженням
внаслідок позапроектних впливів (воєнних дій) № 3176422893-08-01-84.25 від
16.06.2025 року, Витяг з Реєстру будівельної діяльності щодо інформації про
технічне обстеження Єдиної державної електронної системи у сфері
будівництва № ТО01:3640-0240-7665-0251 від 16.06.2025 року, розглянувши
рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів,
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України
від 28.07.2025 року № 2, виконавчий комітет міської ради

В И Р І Ш У Є :

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації
за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти



2

України на території Андрушівської міської територіальної громади (далі -
Комісія) від 28.07.2025 року № 2 про надання компенсації ТКАЧУК Наталії
Олександрівні за знищений об’єкт нерухомого майна, що розташований за
адресою: Житомирська область, Бердичівський район, Андрушівська міська
територіальна громада, м. Андрушівка, вул. Ярослава Мудрого, буд. 40,
(рішення комісії додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Володимира
ГОРКУНА.

Міський голова Галина БІЛЕЦЬКА



3

Додаток
ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення виконавчого комітету
Андрушівської міської ради
05 серпня 2025 р. № 246

Комісія
з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій,
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

на території Андрушівської міської територіальної громади

РІШЕННЯ

від 28.07.2025 № 2

Про надання компенсації за знищений об’єкт нерухомого майна гр.Ткачук
Наталії Олександрівні згідно заяви ЗВ-03.06.2025-203633 від 03.06.2025року

Відповідно до частини 4 статті 3 та пункту 1 частини 2 статті 4 Закону
України « Про компенсацію за пошкодження та знищення окремих категорій
об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів,
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти
України», з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21.04.2023р. №
381,враховуючи Звіт про обстеження об'єкта у зв’язку з пошкодженням
внаслідок позапроектних впливів (воєнних дій) № 3176422893-08-01-84,25 від
16 червня 2025, беручи до уваги заяву гр. Ткачук Н.О. щодо ухвалення рішення
про надання компенсації шляхом видачі житлового сертифіката для придбання
житлового будинку для проживання від 25.07.2025 Комісія

В И Р І Ш И Л А:
Надати гр. Ткачук Наталії Олександрівні згідно заяви ЗВ - 03.06.2025-

203633 від 03.06.2025року компенсацію за знищений об’єкт нерухомого майна,
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною
агресією Російської Федерації, шляхом видачі житлового сертифіката для
придбання житлового будинку в розмірі 1 082 132,00 грн (один мільйон
вісімдесят дві тисячі сто тридцять дві грн 00 коп.) розрахованої відповідно до
Протоколу засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за
знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти
України, від 28.07.2025 №2, постанови Кабінету Міністрів України від
30.05.2020р. №600 «Про затвердження Порядку надання компенсації за знищені
обє’кти нерухомого майна»:



4

1. Секретарю Комісії (Хорова Н.В.), відповідальному за розгляд заяви
ЗВ-03.06.2025-203633від 03.06.2025 забезпечити невідкладно:

1.1. внесення до Державного реєстру майна, пошкодженого та знищеного
внаслідок бойових дій, терористичних актів проти України, диверсій,
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України до заяви
ЗВ-03.06.2025-203633від 03.06.2025 відомостей про це рішення та його
скан-копії;

1.2. передачу цього рішення виконавчому комітету Андрушівської міської
ради для його затвердження.

Голова комісії Володимир ГОРКУН
Секретар комісії Надія ХОРОВА


